Проект внесён

Главой города Ульяновска Про
Проект

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Ект
РЕШЕНИЕ

от_________________                                                                         № _________

О внесении изменения в решение Ульяновской Городской Думы          от 21.12.2012 № 223 «Об утверждении Программы дополнительных мер социальной поддержки отдельных категорий граждан в муниципальном образовании «город Ульяновск» «Забота»

В соответствии с Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от _________   № _________, Ульяновская Городская Дума решила:

1. В графе 2 строки 5.7 раздела 5 Программы дополнительных мер социальной поддержки отдельных категорий граждан в муниципальном образовании «город Ульяновск» «Забота», утверждённой решением Ульяновской Городской Думы от 21.12.2012 № 223 «Об утверждении Программы дополнительных мер социальной поддержки отдельных категорий граждан в муниципальном образовании «город Ульяновск» «Забота», слова «в Ульяновской городской избирательной комиссии,» исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ульяновск сегодня» и вступает в силу с 1 января 2023 года.
Глава города Ульяновска

                               Д.А.Вавилин
Председатель

Ульяновской Городской Думы                                                        И.В.Ножечкин